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Päätösehdotus 

Tuomiokirkkoseurakunta järjestää 1 päivän pituisen virkistysmatkan 
vapaaehtoisilleen Tallinnaan keväällä 2026. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
   
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Kansainvälisen työn ja vapaaehtoistoiminnan koordinaattori esittää, että 
Tuomiokirkkoseurakunta järjestää yhden päivän pituisen virkistysmatkan 
vapaaehtoisilleen Tallinnaan keväällä 2026. Alustava matkapäivä on 13.4.2026. 
Matkalle otetaan max. 25 osallistujaa. Työntekijöinä matkalla olisivat Aki Kekkonen, 
Natasha Vaalgamaa sekä 1-2 työntekijää/vastuuvapaaehtoista tai 
luottamushenkilöä. Siten olisi yksi vastuuhenkilö jokaista uutta kymmentä 
matkustajaa kohtaan ja mielellään yksi extratyöntekijä matkaturvallisuuden 
takaamiseksi.  
Matkan kulut olisi tarkoitus kustantaa Vanhankirkon Tuki ry:n myöntämällä 1500 
euron matka-avustuksella sekä aikuistyön kustannuspaikalta että lähetystyön ja 
kansainvälisen työn kustannuspaikoilta. Omavastuuosuus per vapaaehtoinen olisi 
20 e. Omavastuuosuus ei kuitenkaan saa olla kenellekään este, vaan seurakunta 
sitoutuisi subventoimaan matkan niille, jotka eivät omavastuuosuutta kykene 
maksamaan.  Tuomiokirkkoseurakunta myös sitoutuisi kustantamaan niiden 
vapaaehtoisten (yhden päivän kestävän) matkavakuutuksen tälle matkalle, joilla 
itsellään ei ole ulkomailla voimassa olevaa matkavakuutusta eikä taloudellisia 
mahdollisuuksia sellaista hankkia. 
Tuomiokirkkoseurakunnan työ lepää suurelta ja monesti huomaamattomalta 
osaltaan vapaaehtoisten varassa. Vapaaehtoiset palvelevat uskollisesti hyvin 
monenlaisissa tilanteissa ja viestivät seurakunnasta myönteisellä tavalla mm. 
sosiaalisessa mediassa. Moni vapaaehtoisemme on pienelle eläkkeellä taiteleva 
eläkeläinen, nuori opiskelija, osa-aikaisessa työssä oleva työikäinen, perheellinen 
henkilö tai monia edellä mainittuja asioita; silti he haluavat antaa aikaansa, 
lahjojansa ja resurssejansa seurakunnan hyväksi.  
Tämän matkan ensisijaisena tavoitteena olisi vapaaehtoistemme virkistäminen ja 
kiittäminen. Toiseksi vapaaehtoisten itsensä mukaan toivotuin kiittämisen muoto on 
yhdessäolo, retket ja matkat. Kolmanneksi matkalle on jo saatu ulkopuolista 
rahoitusta – jo mainitun Vanhankirkon Tuki ry:n myöntämän 1500 euron 
rahoituksen. Se täytyy käyttää tukihakemuksessa mainittuun tarkoitukseen – eli 



vapaaehtoisten virkistysmatkaan joko Tallinnaan, Tukholmaan tai johonkin 
kotimaiseen päivämatkakohteeseen. 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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